РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОЛОЧАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЛОЧАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2024				  	   № 95                      		п. Волочаевский

О внесении изменений в постановление Администрации Волочаевского сельского поселения от 25.02.2020 № 19

В соответствии с Решением Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения от 26.06.2024 № 91 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения от 25.12.2019 № 125 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Волочаевского сельского поселения, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Волочаевского сельского поселения, Администрация Волочаевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Волочаевского сельского поселения от 25.02.2020 № 19 «Об условиях оплаты труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, водителей легковых автомобилей органов местного самоуправления» следующие изменения:
1.1. В приложении 2 к постановлению:
	1.1.1. Подпункт 1 пункта 4 изложить в следующей редакции:
	« 1) работникам из числа технического персонала:
	- инспектору – до 200 процентов должностного оклада;
	-  старшему инспектору – до 250 процентов должностного оклада»
	1.1.2. Подпункт 2 пункта 4 исключить.
	1.2. В приложении 3 к постановлению:
	1.2.1. Подпункт 1 пункта 4 изложить в следующей редакции:
	«1) старшим инспекторам, инспекторам из числа технического персонала – до 50 процентов должностного оклада;».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на главного бухгалтера Администрации Волочаевского сельского поселения.

Глава Администрации
Волочаевского сельского поселения	                                   С.А.Гаршина